CoLINTTE: STCToMIT T ooT

T -
- el 1=~ T

=l R
aﬁ?-ﬂ'ﬁﬂﬁ::ﬂﬂﬂ:rﬂﬂ-ﬂﬂ-ﬁﬂﬂd::!::

i1l
L

L
ll.l
L
1=l
(K
]

TG I
L TS )

1
(]
Ch
ﬁ
[n
&
'i;_.li
i
£y
B
-]
|
T
P
i
-
Il
72
—_—
(]
[}
[}

Qggesto:  Richiesta  patroecinio  legale

hssessore Regionale  HERMANIH
SIGVANNL - BE 12234797 - Comans Cradimernto.




LA GIUNTA REGIONALE

VISTO
Fart. 19 defia LR, 24.03.80, cosl come sostituito dall'art. 27 della L.R. 21.04.88
n. 24;

VISTA

l'istanza presentata dali'Assessore regionale HERMANIN Giovanni intesa ad
ottenere |'assunzione = carico dell Amministrazions degli aneri di difesa nel
procedimento giudiziario a suo Carcy,

VISTO
altresi che IAssessore regionate HERMANIN Giovanni ha indicato, quale

difensore ai fini del comune gradimento ex art. 19 L.R. cit, PAvvacato ZUPO
GIUSEPPE,

FRESC ATTC
del parere n. 1588 deil'11.12.93 del Consiglio di Stato,

RITENUTO

che sussistono le condizioni di  legge per l'assunzione & carico
deli Amministrazione degli oneri di difesa del suddetio, limiataments al caso f
assoluziane definitiva del predeito,

VISTA
la legge n 127 del 15.05.97,

all'unanimita

DELIBERA

- di esprimere i gradimenio affinché [I'Assessore regionale HERMANIN
Giovanni sia difeso nel procedimento penale di cui in epigrafe dall’Avvocaio
ZUPO GIUSEPPE, con studin in Roma Wia Gesmundo i 4,

- di fare riserva di provveders, con successivo atta, in caso di sentenza
definitiva di assoluziane, al relative impegno di spesa sul Cap. 11225,

Il presente provvediments non & soggetio a controllo ai sensi dellart. 17,
comma 32 della Legge n. 127 del 15.05.1897.

MBep L e - .. e e e e
IL PRESIDENTTE: fto PIETRG- BADALONI
il SEGRETARIC: Do, S%&‘HERTD GUCCTONE




